
 
Věstník ČNB  částka 1/2023 ze dne 24. ledna 2023 

 
 1  
 

Třídicí znak 

2 0 1 2 3 5 6 0 

 

ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ 

ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 
ze dne 20. ledna 2023 

 
o zrušení úředního sdělení České národní banky k výkonu činnosti bank – uveřejňování 

informací o expozicích, které jsou předmětem opatření uplatňovaných v souvislosti s krizí 
vyvolanou pandemií COVID-19 

 
 

V návaznosti na zrušení obecných pokynů Evropského orgánu pro bankovnictví k podávání zpráv 
a zpřístupňování informací o expozicích, které jsou předmětem opatření uplatňovaných v souvislosti 
s krizí vyvolanou pandemií COVID-19, se zrušuje následující úřední sdělení: 
 
Úřední sdělení České národní banky k výkonu činnosti bank – uveřejňování informací o expozicích, 
které jsou předmětem opatření uplatňovaných v souvislosti s krizí vyvolanou pandemií COVID-19, 
částka 18/2020 ze dne 5. srpna 2020 Věst. ČNB. 

 
Toto úřední sdělení nabývá účinnosti dnem vyhlášení ve Věstníku ČNB. 
 
 
 

Viceguvernér: 
Ing. Marek Mora, M.E.  v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sekce regulace a mezinárodní spolupráce 


